Página 1 de 04

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Rio Grande do Norte
SEBRAE/RN, torna público o resultado da primeira chamada do Processo Seletivo.

Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) 01/2022
Projeto ALI – Educação Empreendedora - Bolsista de Inovação Territorial

Processo Seletivo: SEBRAE/RN ALI 2022

Classificação  Pontuação  Nº Inscrição  Candidato (a)

Bolsista: ALI - Educação Empreendedora 01.01

1 104,29 197000098 LUDMILLA LOPES ARAÚJO LEONEZ

2 101,51 197000145 EDICARLA MARCELINO DE SOUZA

Bolsista: ALI - Educação Empreendedora 01.02

1 95,35 197000212 AUREO PAIVA NETO

Bolsista: ALI - Educação Empreendedora 01.03

1 97,87 197000361 LARISSA SALVIANO DE MORAIS

Bolsista: ALI - Educação Empreendedora 01.04

1 102,62 197000266 TENESSEE ANDRADE NUNES

Bolsista: ALI - Educação Empreendedora 01.05

1 100,84 197000043 HYASNAIA LUANNA BARROS DE OLIVEIRA
SILVA LIMA

Bolsista: ALI - Educação Empreendedora 01.06

1 91,84 197000021 MARGARETH AQUINO DOS SANTOS

2 89,37 197000136 ALANE HELLEN DOS SANTOS

Bolsista: ALI - Educação Empreendedora 01.07

1 106,75 197000132 DENISE BEZERRA DE ARAÚJO

2 100,45 197000071 LEILA ALVES MARANHÃO MARTINS

3 98,95 197000311 SILAS CAMILO DE LIRA

4 96,87 197000210 JAILZA DOS SANTOS DE BRITO

Bolsista: ALI - Educação Empreendedora 01.08

1 94,51 197000046 JÉSSICA LUANA FERNANDES DE QUEIROZ

Página 2 de 04

Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) 02/2022

Projeto ALI – Produtividade - Bolsista de Extensão Tecnológica

Classificação  Pontuação   Nº Inscrição  Candidato (a)

 Bolsista: ALI - Produtividade 01.02

1 105,09  197000101 WALTER BEZERRA DE
MEDEIROS FILHO

2 102,46  197000172 CÉLIA REGINA LIMA BUARQUE
DE SOUZA

 Bolsista: ALI - Produtividade 01.03

1 93,99  197000315 DANIRALDO FRANCISCO SILVA

 Bolsista: ALI - Produtividade 01.04

1 107,86  197000016 LEVI CUNHA BRAGA

 Bolsista: ALI - Produtividade 01.05

1 98,27  197000002 CYNTIA RAFAELA FERREIRA DE
MORAES

 Bolsista: ALI - Produtividade 01.06

1 95,9  197000327 LEILIANE DE ALBUQUERQUE
DANTAS

 Bolsista: ALI - Produtividade 01.07

1 102,13  197000119 AGNALDO PEREIRA DA SILVA
JUNIOR

Página 3 de 04

Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) 03/2022
Projeto Inovação Rural – Bolsista Extensão Tecnológica

Classificação  Pontuação  Nº Inscrição  Candidato (a)

Bolsista: ALI - Rural 01.01

1 103,88 197000350 FERNANDA DANIELE GONÇALVES
DANTAS

Bolsista: ALI - Rural 01.02

1 102,46 197000431 WALDEANA CECÍLIA DE FREITAS MIZAEL

Bolsista: ALI - Rural 01.03

1 93,46 197000376 DJALMA FERNANDES DE SOUZA FILHO

Bolsista: ALI - Rural 01.05

1 96,77 197000211 LUCAS ALVES RUFINO

Bolsista: ALI - Rural 01.06

1 96,46 197000017 LAIO ARIEL LEITE DE PAIVA

Bolsista: ALI - Rural 01.07

1 101,91 197000100 SAYONARA MARIA DANTAS DE
FIGUEIREDO

2 94,03 197000427 GIORDANIO BRUNO SILVA OLIVEIRA

3 93,17 197000183 EMANUELLY RODRIGUES DANTAS

4 92,51 197000412 GLEYDSON DE FREITAS SILVA

Bolsista: ALI - Rural 01.08

1 95,3 197000346 ANDREZA MAIARA SILVA BEZERRA

2 93,24 197000070 JÉSSICA DE MEDEIROS NOBRE

3 83,25 197000348 ANDREZA MARCOLINO BEZERRA

Página 4 de 04

Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) 04/2022

Projeto ALI – Transformação Digital - Bolsista de Extensão Tecnológica

Classificação  Pontuação  Nº Inscrição  Candidato (a)

Bolsista: ALI - Transformação Digital 01.01

1 109,62 197000052 PRISCILLA CAVALCANTE DE ARAÚJO

2 107 197000029 AYSLANE COSTA DA SILVA

3 105,25 197000028 VICTORYA ELIZABETE NIPO TEIXEIRA DE
CARVALHO

4 103,58 197000053 BRUNO LAMAS GURGEL CAMPELO SILVA

Bolsista: ALI - Transformação Digital 01.03

1 88,05 197000413 JULLYA AVELINO DE FARIAS

Bolsista: ALI - Transformação Digital 01.04

1 112,79 197000035 FELIPE LOPES SILVESTRE

Bolsista: ALI - Transformação Digital 01.05

1 112,28 197000014 NAYARA SAMARA SOUZA BEZERRA

2 90,44 197000366 WESLEY BRENO SILVA LOPES

Bolsista: ALI - Transformação Digital 01.07

1 102,69 197000068 IVANILSON BARROS JUNIOR

Bolsista: ALI - Transformação Digital 01.08

1 106,64 197000044 THAMARA FERREIRA DE OLIVEIRA

Candidatos que não assinaram o termo de outorga

Classificação  Pontuação  Nº Inscrição  Candidato (a)

Bolsista: ALI - Rural 01.05

1 96,77 197000211 LUCAS ALVES RUFINO

Bolsista: ALI - Transformação Digital 01.08

1 106,64 197000044 THAMARA FERREIRA DE OLIVEIRA